
Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-179/2017, uzavřené dne 24.11.2017 s předmětem 

smlouvy Zateplení objektu čp. 138, Jánské Lázně _________________

který uzavřely smluvní strany,

Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
bank.spojení:
zastoupená:
ve věcech technických:

Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
00088455
CZ00088455

PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel

(na straně jedné dále jen objednatel)

a

Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o.
se sídlem: Třída Josefa II. 227, 542 26 Horní Maršov
IČO: 28785134
DIC: CZ28785134
do obchodního rejstříku zapsána: 18.01.2010
bankovní spojení: 

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení, odst. 1. smlouvy se smluvní strany 
shodly na změně článku IV. Cena díla, odst. 2. Změna celkové ceny díla vznikla 
v důsledku stavebních prací, které nebyly popsány v projektové dokumentaci ani nebyly 
uvedeny ve výkazu výměr. Zhotovitel je vykonal dle požadavků objednatele. Dále byly na 
základě zjištění skutečného stavu stavby některé práce po dohodě smluvních stran 
vypuštěny. Tyto stavební práce jsou podrobně popsány ve Změnovém listě č. 1 a 
rozpočtu méněprací a víceprací, které tvoří přílohy tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou 
součástí.

Původní cena dle Smlouvy o dílo: 1.513.012,79 Kč bez DPH
Vícepráce ve výši: 136.468,56 Kč bez DPH
Méněpráce ve výši: -81.506,15 Kč bez DPH

2. Nové znění článku IV. Cena díla, odst. 1.:

1.567.975,20 Kč bez DPH
235.196,28 DPH 15%

1.803.171,48 Kč včetně DPH

3. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

1



4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho jedno paré obdrží objednatel a tři 
zhotovitel.

Přílohy:
Změnový list č. 1, položkový rozpočet méněprací, položkový rozpočet víceprací

Ve Vrchlabí, dne: 05.09.2018

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel

V Horním Maršově, dne: 1 4. 09. 2018

jednatel

Za správnost: 

č. 03:

2


		2018-09-24T13:48:29+0200
	Eva Kúřilová




